הפקדת מזומן בסך 15,000 ₪.
- ה. מוצא כנגד המשיב צו עיכוב יציאה מהארץ. דרכונו יופקד במזכירות בית המשפט תוך 48 שעות.
- ו. מאשרת יציאות לטיפול רפואי/פגישות במשרד ב"כ בליווי בכפוף לאישור המבקשת. בקשה ותגובה יוגשו ישירות למנהלת האיזוק ללא צורך בהחלטה שיפוטית.

עותק מהחלטתי יועבר למנהלת האיזוק.

ניתנה היום, כ"ט אב תשפ"ג, 16 אוגוסט 2023, במעמד
הצדדים.